
 98 – sábado, 28 de novembro de 2015 diário do exeCutivo minas Gerais - Caderno 1
pago pela arrematação, bem como o direito à adjudicação do bem ou do lote de bens arrematado, que permanecerá sob a custódia do Estado de Minas 
Gerais para ser leiloado em outra oportunidade .
5 .5 - O arrematante será obrigado, nos termos da legislação de trânsito vigente, na hipótese de se tratar veículo recuperável, que poderá voltar a cir-
cular, a promover a sua transferência obedecido o prazo de 30 (trinta) dias, contados da data do recebimento da carta de arrematação, e atendidas às 
demais exigências legais (art . 123 do CTB - Lei Federal Nº 9 .503/97) .
5.6 - Na hipótese de se tratar de SUCATA – veículo irrecuperável ou definitivamente desmontado, que não poderá voltar a circular, a BAIXA, será 
requerida pela Autoridade Policial, Presidente da Comissão de Leilão, nos termos do Decreto Federal nº 1 .305, de 09 de novembro de l994 e Reso-
lução do CONTRAN nº 179 de 07 de julho de 2005 .

Cláusula Sexta – Das Disposições Finais
Nos termos do Art . 9º, inciso I, II e III da Lei 8 .666, de 21 de junho de 1993, não poderão participar do leilão na condição de arrematantes;
I – O autor do projeto, básico ou executivo, pessoa física ou jurídica .
II – Empresa isoladamente ou em consórcio, responsável pela elaboração do projeto básico ou executivo, ou da qual o autor do projeto seja dirigente, 
gerente, acionista ou detentor de mais de 5 % (cinco porcento) do capital com direito a voto ou controlador, responsável técnico ou subcontrado .
III – Servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação .
6 .1 - O ato de arrematação não gera crédito de ICMS .
6 .2 - A descrição do bem ou do lote de bens sujeita-se a correções que poderão ser apregoadas no momento do leilão, para suprir omissões ou eli-
minar distorções, acaso verificadas.
6 .3 - Os prazos aludidos na cláusula quinta, subitem 5 .2 .1, deste EDITAL, só se iniciam e vencem em dias de expediente normal na(o) 4ª DELEGA-
CIA REGIONAL DE POLICIA CIvIL DE MuRIAE .
6 .4 – Nos termos do artigo 9º do Decreto 43 .824, de 28 de junho de 2004, e mesmo artigo do Decreto 44 .806 de 12 de maio de 2008, §5º, o produto 
arrecadado com a venda dos veículos no leilão destina-se ao pagamento dos débitos pendentes sobre o veículo, na seguinte ordem:
I - Os débitos antecedentes e preparatórios para a realização do leilão, decorrentes da publicação de edital, da notificação, da remoção e da estadia, 
quando suportados por terceiros credenciados, serão, na proporção do valor arrecadado com a venda do bem, abatidos anteriormente à ordem de 
preferência prevista neste artigo;
II - débitos tributários;
III - multas de trânsito e multas ambientais, obedecendo-se à ordem cronológica de sua aplicação; e
Iv - demais débitos incidentes sobre o veículo .
6.5 – Resgatado o débito fiscal, havendo insuficiência de numerário para a liquidação dos demais débitos, o DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE 
MINAS GERAIS–DETRAN-MG mantê-los-á em registros apartados, à disposição dos respectivos órgãos autuadores credores que deverão proceder 
à inscrição do débito remanescente, em nome da pessoa que figurar na licença do veículo como ex-proprietária.
6.6 – Após a liquidação dos débitos eventual saldo remanescente ficará depositado na conta do estado, à disposição da pessoa, física ou jurídica, 
que, na licença do veículo, figurar como ex-proprietário, que será notificada para credenciar-se junto à Secretária de Estado da Fazenda para rece-
bimento do saldo;
6 .7 - Serão feitos o registro, a matrícula ou a licença do veículo adquirido em leilão em nome do adquirente, independentemente de prova do paga-
mento do imposto vencido e dos acréscimos legais devidos antes da alienação, continuando o ex-proprietário responsável pelos débitos até então 
contraídos .
6 .7 .1 - As despesas decorrentes do novo registro serão efetuadas por conta do adquirente .
6 .8 –A participação de qualquer interessado no leilão implica no conhecimento e plena e irretratável aceitação dos termos e condições constantes do 
presente edital e de seus anexos .
6 .9 – qualquer um dos bens ou lotes de bens, indicados no ANExO ÚNICO deste EDITAL, poderão ser excluídos do leilão, caso haja eventual 
cadastramento de bloqueio de transferência ou ordem judicial superveniente a publicação do EDITAL .
6 .10 – Todas as despesas com a retirada do PáTIO e transporte do veículo arrematado são de responsabilidade exclusiva do arrematante .
6 .11 – Todos os licitantes que participarem do leilão estarão sujeitos às penalidades previstas na Lei Federal nº 8 .666 / 93, sem prejuízo de outras 
indicadas em leis especificas.
6 .12 – Impugnações ao Edital de Leilão deverão ser apresentadas por escrito e deverão ser dirigidas ao Chefe do DETRAN / MG, por intermédio da 
Comissão de Leilão, no prazo e em conformidade com o previsto nos parágrafos 1º e 2º do Art . 41 da Lei Federal nº 8 .666 / 93 .
6 .13 - Cópia deste EDITAL e informações adicionais poderão ser obtidas diretamente com a COMISSÃO DE LEILÃO da(o) 4ª Delegacia Regional 
de Polícia Civil, no endereço Rua José de Freitas Lima, 02 - Safira, na cidade de Muriaé– MG, em dias úteis, no horário de 08:30 às 12:00h e de 
14:00 às 17:00h, de segunda a sexta-feira .
6 .14 - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Leilão do DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE MINAS GERAIS–DETRAN-MG .
6 .15 – Fica eleito o foro da comarca de MuRIAÉ - MG, para discussão de eventuais litígios oriundos da presente licitação, com renúncia de qualquer 
outro, ainda que mais privilegiado .

Muriaé-MG, 24 de novembro de 2015 .

ALESSANDRO AMARO DA MATTA
DELEGADO DE POLICIA NIvEL ESPECIAL

Presidente da Comissão de Leilão

TABELA DE vEÍCuLOS
Lote Pátio Condição Placa Chassi Marca Cor Ano Avaliação

1 16 Sucata KNZ0604 9C2HA070xWR005164 Honda/C100 Biz Azul 1998 R$ 200,00
2 16 Recuperável GZR0704 9C6KE020020054156 y/yamaha Crypton Preta 2002 R$ 100,00
3 16 Recuperável GSS2624 9C6KE0020W0002652 y/yamaha Crypton Azul 1998 R$ 100,00
4 16 Sucata LOE2938 9C2HA07102R038522 Honda/C100 Biz Es Azul 2002 R$ 100,00
5 16 Recuperável HDA5785 94J1xFBK56M016222 Sundown/Web 100 Preta 2005 R$ 100,00
6 16 Recuperável HIW6337 94J1xFBB88M064727 Sundown/Web 100 vermelha 2008 R$ 200,00
7 16 Recuperável HIW6824 94J1xPBC88M018213 Sundown/Web 100 Evo Preta 2008 R$ 100,00
8 16 Recuperável LPR7041 9C2HA0700xR050685 Honda/C100 Biz vermelha 1999 R$ 100,00
9 16 Recuperável HEv7152 94J1xFBH67M032307 Sundown/Web 100 Preta 2006 R$ 300,00

10 16 Recuperável HFq8373 9C6KE089070009413 yamaha/Neo At115 Prata 2007 R$ 300,00
11 16 Sucata Gyu8909 LxyxCHL0280K03305 I/Shineray Mvk xy110 2 vermelha 2007 R$ 50,00
12 16 Recuperável GZL0061 9C2MC35003R143430 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2003 R$ 800,00
13 16 Recuperável HFM0092 9C2MC35007R030682 Honda/Cbx 250 Twister Amarela 2007 R$ 800,00
14 16 Sucata GRT0119 CG125BR1310330 Honda/Cg 125 vermelha 1983 R$ 50,00
15 16 Recuperável KyG0183 9C2KC08605R010862 Honda/Cg 150 Sport Preta 2005 R$ 400,00
16 16 Recuperável HCx0232 9C2KC08105R123581 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2005 R$ 300,00
17 16 Recuperável LuK0262 9C6KE044040053307 yamaha/ybr 125k vermelha 2004 R$ 200,00
18 16 Sucata GKN0268 9C2JC1801MR596891 Honda/Cg 125 Today Azul 1991 R$ 30,00
19 16 Sucata GOF0363 9C2JC1801NR242880 Honda/Cg 125 Today vermelha 1992 R$ 50,00
20 16 Sucata GOF0386 9C2JC1801NR244696 Honda/Cg 125 Today Azul 1992 R$ 100,00
21 16 Sucata HFM0437 9C2JC30707R095475 Honda/Cg 125 Fan Preta 2007 R$ 100,00
22 16 Sucata GZR0519 9C2JC30102R219360 Honda/Cg 125 Titan Ks verde 2002 R$ 100,00
23 16 Recuperável HCx0540 9C2JC30101R154054 Honda/Cg 125 Titan Ks vermelha 2001 R$ 150,00
24 16 Recuperável HBK0540 9C2JC30104R044759 Honda/Cg 125 Titan Ks vermelha 2003 R$ 150,00
25 16 Recuperável GZR0543 9C2JD17202R019555 Honda/xlr 125 Es Azul 2002 R$ 200,00
26 16 Recuperável HCx0557 9C6KE090060001505 yamaha/ybr 125ed Preta 2005 R$ 300,00
27 16 Sucata GqE0569 9C2JC1801HR111485 Honda/Cg 125 vermelha 1987 R$ 50,00
28 16 Sucata HCx0578 94J2xECD55M005734 Sundown/Hunter 125 Se Preta 2005 R$ 100,00
29 16 Recuperável HCx0634 9C6KE091060001046 yamaha/ybr 125e Preta 2005 R$ 300,00
30 16 Sucata GRS0752 CG125BR1514842 Honda/Cg 125 vermelha 1986 R$ 100,00
31 16 Sucata Kuu0787 9C2KC0501JR103684 H/Honda Cbx 150 Cinza 1988 R$ 100,00
32 16 Recuperável GZR0842 9C6KE038030001257 yamaha/xtz 125k Preta 2002 R$ 800,00
33 16 Recuperável HIA0892 9C2KC1670CR412914 Honda/Cg 150 Fan Esi vermelha 2011 R$ 1 .000,00
34 16 Recuperável GZR0906 9C6KE044030010344 yamaha/ybr 125k vermelha 2002 R$ 200,00
35 16 Recuperável HBP1032 9C2KD02304R008857 Honda/Nxr150 Bros Esd Preta 2004 R$ 600,00
36 16 Recuperável HBP1033 9C2JC30214R627200 Honda/Cg 125 Titan Kse Preta 2004 R$ 200,00
37 16 Sucata LOI1064 9C6KE010010039268 yamaha/ybr 125e Prata 2001 R$ 200,00
38 16 Recuperável HCx1118 9C2JC30706R856643 Honda/Cg 125 Fan Preta 2006 R$ 200,00
39 16 Sucata HFv1120 94J2xHEM88M009858 Sundown/Stx 200 Amarela 2008 R$ 100,00
40 16 Recuperável GZL1159 9C2KC08107R029196 Honda/Cg 150 Titan Ks vermelha 2006 R$ 200,00
41 16 Recuperável GZR1251 9C6KE038030007055 yamaha/xtz 125k Preta 2003 R$ 500,00
42 16 Recuperável HBP1267 9C6KE044040067987 yamaha/ybr 125k Preta 2004 R$ 300,00
43 16 Recuperável HCx1291 9C2KC08106R936263 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2006 R$ 500,00
44 16 Recuperável GZR1361 9C6KE043030019619 yamaha/ybr 125e vermelha 2003 R$ 200,00
45 16 Sucata GqE1364 CG125BR1473978 Honda/Cg 125 Azul 1985 R$ 100,00
46 16 Recuperável HCx1394 9C2JC30706R889902 Honda/Cg 125 Fan Preta 2006 R$ 200,00
47 16 Recuperável GZR1403 9C6KE043030021625 yamaha/ybr 125e Preta 2003 R$ 200,00
48 16 Sucata HCx1426 94J2xDCD66M009420 Sundown/Max 125 Se Prata 2006 R$ 100,00
49 16 Recuperável HGM1446 9C2KC08108R074241 Honda/Cg 150 Titan Ks vermelha 2007 R$ 500,00
50 16 Recuperável HBP1593 9C6KE044050085263 yamaha/ybr 125k Preta 2004 R$ 200,00
51 16 Recuperável HBP1594 9C2KC08105R023456 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2004 R$ 500,00
52 16 Sucata HBP1653 9C6KE042050034026 yamaha/ybr 125ed Azul 2004 R$ 150,00
53 16 Recuperável HCx1662 9C2KC08106R968542 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2006 R$ 500,00
54 16 Recuperável HCx1676 9C2KC08106R969978 Honda/Cg 150 Titan Ks vermelha 2006 R$ 300,00
55 16 Recuperável HCx1678 9C2KC08306R805966 Honda/Cg 150 Job Fantasia 2006 R$ 500,00
56 16 Sucata HCx1778 94J2xMJF66M001659 Sundown/Hunter 90 Preta 2006 R$ 100,00
57 16 Sucata LOy1828 9C2JC30705R047681 Honda/Cg 125 Fan vermelha 2005 R$ 150,00
58 16 Sucata LTP1861 94J2xDCJ78M023236 Sundown/Max 125 Se vermelha 2007 R$ 150,00
59 16 Sucata MPG1905 9C2JC1801RRR30889 Honda/Cg 125 Today vermelha 1994 R$ 50,00
60 16 Sucata GNx2086 9C2JD0801HR114546 Honda/xl 125 S vermelha 1987 R$ 150,00
61 16 Sucata GNR2172 9C2JC1801KR427728 Honda/Cg 125 Today Prata 1989 R$ 50,00
62 16 Sucata MqH2206 9C2KD0101KR003699 H/Honda Nx 150 vermelha 1989 R$ 50,00
63 16 Sucata LOv2358 9C2JC30102R105341 Honda/Cg 125 Titan Ks Azul 2001 R$ 100,00
64 16 Sucata KOZ2435 9C2JC250vvR141104 Honda/Cg 125 Titan vermelha 1997 R$ 100,00
65 16 Sucata GqA2516 CG125BR3047563 Honda/Turuna 125 Cinza 1982 R$ 50,00
66 16 Recuperável HLM2615 9C2HB02109R405058 Honda/Pop100 Preta 2009 R$ 500,00
67 16 Recuperável HLM3096 9C2JC4110AR676517 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2010 R$ 1 .000,00
68 16 Sucata LqB3099 9C2KC1550AR205637 Honda/Cg 150 Fan Esi vermelha 2010 R$ 500,00
69 16 Recuperável GyF3151 9C6KE010010027085 yamaha/ybr 125e vermelha 2001 R$ 300,00
70 16 Sucata KOZ3335 9C2MC2700xR015612 Honda/Cbx 200 Strada vermelha 1999 R$ 100,00
71 16 Recuperável HIW3575 9C6KE092080217671 yamaha/ybr 125k Preta 2008 R$ 250,00

72 16 Sucata KOZ3615 9C2JC2500xR207825 Honda/Cg 125 Titan Azul 1999 R$ 100,00
73 16 Sucata GOE3664 9C2JC1801MR599115 Honda/Cg 125 Today vermelha 1991 R$ 100,00
74 16 Recuperável HHA3761 94J2xCCE88M027728 Sundown/Max 125 Sed vermelha 2008 R$ 150,00
75 16 Sucata GNL3844 9C2JD0801JR113218 Honda/xl 125 S Preta 1988 R$ 100,00
76 16 Sucata KOZ3913 9C2JC3020yR051148 Honda/Cg 125 Titan Es Prata 2000 R$ 100,00
77 16 Sucata GxN4022 9C2JC1911JR102043 Honda/Ml 125 vermelha 1987 R$ 50,00
78 16 Recuperável HDx4025 9C2JC30707R034549 Honda/Cg 125 Fan vermelha 2006 R$ 200,00
79 16 Sucata KML4045 93FC2125K1A001894 Kasinski/Cruise 125 vermelha 2000 R$ 50,00
80 16 Sucata GxN4092 9C2JD1700xR010268 Honda/xlr 125 Azul 1999 R$ 50,00
81 16 Recuperável LNZ4287 9C2JC30212R531311 Honda/Cg 125 Titan Kse Prata 2002 R$ 200,00
82 16 Sucata GvC4320 9C2JC250vvR204694 Honda/Cg 125 Titan vermelha 1997 R$ 100,00
83 16 Sucata GxN4340 9C2MD2700yR002859 Honda/Nx 200 Roxa 2000 R$ 500,00
84 16 Recuperável OPT4360 9C2NC4910DR005382 Honda/Cb 300r Amarela 2013 R$ 2 .000,00
85 16 Recuperável LNI4389 9C2MC27001R024338 Honda/Cbx 200 Strada vermelha 2001 R$ 200,00
86 16 Sucata GvC4535 9C2JD170vvR023897 Honda/xlr 125 vermelha 1997 R$ 200,00
87 16 Recuperável GxN4595 9C6KE013010007581 yamaha/ybr 125k Azul 2001 R$ 200,00
88 16 Recuperável HFA4642 9C2JC30708R637834 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 R$ 300,00
89 16 Recuperável GvC4658 9C2MC270vvR015429 Honda/Cbx 200 Strada Roxa 1997 R$ 300,00
90 16 Sucata GvC4678 CG125BR1222068 Honda/Cg 125 Azul 1983 R$ 30,00
91 16 Recuperável GZL4706 9C2MC35002R032793 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2002 R$ 800,00
92 16 Recuperável Lux4723 9C2KC08205R014436 Honda/Cg 150 Titan Esd Azul 2004 R$ 300,00
93 16 Sucata GvC4755 9C2JC250WWR121977 Honda/Cg 125 Titan vermelha 1998 R$ 50,00
94 16 Sucata GRT4763 9C2JC1801MR564935 Honda/Cg 125 Today Preta 1991 R$ 100,00
95 16 Recuperável GyK4958 9C2JC30104R026732 Honda/Cg 125 Titan Ks Preta 2003 R$ 200,00
96 16 Sucata GvC4984 9C2JC250WWR178518 Honda/Cg 125 Titan Azul 1998 R$ 100,00
98 16 Recuperável Gyy5197 9C6KE0100y0007659 yamaha/ybr 125e Azul 2000 R$ 200,00
99 16 Sucata EMZ5379 95vCA2H59AM005884 Dafra/Speed 150 Amarela 2009 R$ 200,00
100 16 Recuperável GWu5407 9C2MC270WWR023961 Honda/Cbx 200 Strada Roxa 1998 R$ 200,00
101 16 Sucata GWu5549 CG125BR2155822 Honda/Ml 125 vermelha 1985 R$ 100,00
102 16 Recuperável Gvy5610 9C2JC250vTR061587 Honda/Cg 125 Titan vermelha 1996 R$ 100,00
103 16 Recuperável HEP5642 9C2KC08107R076326 Honda/Cg 150 Titan Ks Prata 2006 R$ 300,00
104 16 Sucata GRT5659 9C2JC250TTR054198 Honda/Cg 125 Titan Azul 1996 R$ 50,00
105 16 Recuperável GWu5742 9C2MC2700xR019293 Honda/Cbx 200 Strada vermelha 1999 R$ 200,00
106 16 Recuperável GxD5795 9C2JC30103R114136 Honda/Cg 125 Titan Ks Prata 2002 R$ 200,00
107 16 Recuperável HDu5822 9C2KC08108R027912 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2007 R$ 200,00
108 16 Sucata GWu5894 9C2JC2500yR059643 Honda/Cg 125 Titan verde 1999 R$ 100,00
109 16 Recuperável GWu5939 9C2JC2500yR066454 Honda/Cg 125 Titan verde 1999 R$ 100,00
110 16 Sucata HDA6179 94J2xECM56M009993 Sundown/Hunter 125 Se Preta 2005 R$ 100,00
111 16 Sucata GNx6281 9C62MW000L0024102 yamaha/Rd 135 Preta 1990 R$ 50,00
112 16 Recuperável HIW6509 9C6KE120090003192 yamaha/Factor ybr125 Ed Preta 2008 R$ 600,00
113 16 Sucata LvB6520 9C2JC3010yR103516 Honda/Cg 125 Titan Ks Prata 2000 R$ 100,00
114 16 Recuperável HLD6573 9C6KE120090030596 yamaha/Factor ybr125 Ed Preta 2009 R$ 150,00
115 16 Recuperável HLD6639 9CDNF41LJ8M255116 Jta/Suzuki En125 yes vermelha 2008 R$ 150,00
116 16 Sucata GRq6692 9C2JC2501SRS98456 Honda/Cg 125 Titan Azul 1995 R$ 50,00
117 16 Recuperável GWy6708 9C6KE010020066783 yamaha/ybr 125e Preta 2002 R$ 200,00
118 16 Sucata GqK6837 CG125BR1183786 Honda/Cg 125 vermelha 1982 R$ 50,00
119 16 Recuperável GWu6866 9C2JC30101R171729 Honda/Cg 125 Titan Ks Prata 2001 R$ 200,00
120 16 Sucata GNZ7033 9C2KD0101LR100701 H/Honda Nx 150 Preta 1990 R$ 200,00
121 16 Recuperável HEv7103 9C2KC08107R030716 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2006 R$ 200,00
122 16 Recuperável LOq7148 9C2JC30103R236781 Honda/Cg 125 Titan Ks verde 2003 R$ 200,00
123 16 Recuperável KPS7215 9C2MC27001R005944 Honda/Cbx 200 Strada Preta 2000 R$ 200,00
124 16 Recuperável HHC7261 9C2KC08108R146347 Honda/Cg 150 Titan Ks Cinza 2008 R$ 400,00
125 16 Sucata LKu7299 9C2KC08108R336787 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2008 R$ 200,00
126 16 Recuperável HOA7457 9C2KC1680DR001928 Honda/Cg150 Fan Esdi Preta 2012 R$ 800,00
127 16 Recuperável HAP7539 9C6KE042050044794 yamaha/ybr 125ed Azul 2005 R$ 300,00
128 16 Recuperável GWy7573 9C2MD28001R019094 Honda/xr 200r vermelha 2001 R$ 1 .000,00
129 16 Recuperável GvB7583 9C2JC250TTR022104 Honda/Cg 125 Titan Cinza 1996 R$ 100,00
130 16 Sucata LOx7595 9C2JC30214R609622 Honda/Cg 125 Titan Kse Preta 2003 R$ 100,00
131 16 Sucata GvB7623 9C2JD0801JR100036 Honda/xl 125 S vermelha 1987 R$ 100,00
132 16 Recuperável GZy7652 9C2MC35004R005068 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2003 R$ 1 .000,00
133 16 Recuperável HEv7660 9C2KC08107R050479 Honda/Cg 150 Titan Ks Prata 2006 R$ 500,00
134 16 Recuperável GWE7786 9C2MC2700yR007627 Honda/Cbx 200 Strada vermelha 1999 R$ 200,00
135 16 Sucata GSL7940 9C2JC1801MR587225 Honda/Cg 125 Today Azul 1991 R$ 50,00
136 16 Sucata KNL7954 9C2MD2801SRS02044 Honda/xr 200r vermelha 1995 R$ 500,00
137 16 Sucata HFq8108 94J2xECL67M014953 Sundown/Hunter 125 Se Prata 2006 R$ 100,00
138 16 Sucata HFq8168 94J2xDCM67M013154 Sundown/Max 125 Se Preta 2006 R$ 150,00
139 16 Recuperável HEZ8279 9C2KD03108R000271 Honda/Nxr150 Bros Esd Amarela 2007 R$ 800,00
140 16 Sucata GNq8319 9C2JC1801JR132119 Honda/Cg 125 Preta 1988 R$ 50,00
141 16 Recuperável GxN8334 9C2JC30103R223339 Honda/Cg 125 Titan Ks Azul 2003 R$ 200,00
142 16 Sucata GNq8370 2H3036857 y/yamaha Rx 125 vermelha 1982 R$ 50,00
143 16 Sucata GNq8372 CG125BR2117280 Honda/Ml 125 vermelha 1983 R$ 100,00
145 16 Recuperável HFq8493 9C6KE091070033131 yamaha/ybr 125e vermelha 2007 R$ 300,00
146 16 Sucata LPM8494 9C2NC4310AR040659 Honda/Cb 300r Preta 2009 R$ 2 .000,00
147 16 Recuperável HEv8655 9C2MC35007R072715 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2007 R$ 1 .000,00
148 16 Sucata GxN8930 94J2xECD55M005182 Sundown/Hunter 125 Se Preta 2005 R$ 100,00
149 16 Sucata LPE9090 9C2JC30708R604657 Honda/Cg 125 Fan Cinza 2008 R$ 200,00
150 16 Recuperável HFq9096 94J2xCCE77M019492 Sundown/Max 125 Sed Preta 2007 R$ 150,00
151 16 Sucata HFq9125 94J2xDCE77M018495 Sundown/Max 125 Se Preta 2007 R$ 100,00
152 16 Sucata MqS9136 9C2MC35006R035640 Honda/Cbx 250 Twister vermelha 2006 R$ 800,00
153 16 Recuperável HFq9239 9C2JC30708R052948 Honda/Cg 125 Fan Preta 2007 R$ 300,00
154 16 Recuperável HFq9266 9C2KC08307R005912 Honda/Cg 150 Job vermelha 2007 R$ 400,00
155 16 Recuperável HFq9450 9C2JC30708R074934 Honda/Cg 125 Fan Preta 2007 R$ 300,00
156 16 Sucata GNL9485 9C2JC1801LR541161 Honda/Cg 125 Today Prata 1990 R$ 100,00
157 16 Sucata HFq9521 94J2xDCK78M024926 Sundown/Max 125 Se Preta 2007 R$ 100,00
158 16 Recuperável GZZ9542 9C2JC30202R132915 Honda/Cg 125 Titan Es vermelha 2002 R$ 100,00
159 16 Recuperável Gyu9602 9C2MC35002R012775 Honda/Cbx 250 Twister vermelha 2001 R$ 500,00
160 16 Sucata GPO9686 CG125BR1399526 Honda/Cg 125 vermelha 1984 R$ 50,00
161 16 Recuperável Gyu9744 9C2MC35003R135700 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2003 R$ 800,00
162 16 Sucata LKO9793 9C6KE090080022255 yamaha/ybr 125ed Preta 2007 R$ 200,00
163 16 Sucata - - Honda/Cg 125 Titan vermelha - R$ 500,00
164 16 Sucata - - Honda/Cg 150 Titan Esd Preta - R$ 200,00
165 16 Sucata - 9C2JC4110CR305963 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2011 R$ 300,00
166 16 Sucata - - Honda/Cg 125 Fan Preta - R$ 50,00
167 16 Sucata - - Honda/xr 250 Tornado Preta - R$ 800,00
168 16 Sucata - - Honda/xr 250 Tornado Azul - R$ 500,00
169 16 Sucata - - y/yamaha Dt 180 vermelha - R$ 200,00
170 16 Sucata BRL0019 ZFA160000R4974149 Imp/Fiat Tipo Slx vermelha 1994 R$ 500,00
171 16 Recuperável GxT0049 5q87DAB134487 Gm/Opala Diplomata Prata 1981 R$ 1 .000,00
172 16 Sucata LEy0060 BP967632 vw/Fusca Azul 1973 R$ 200,00
173 16 Recuperável LBE0475 yBWCG81H7SB500462 Imp/vw Golf Gl Roxa 1995 R$ 800,00
174 16 Sucata LGH0831 9BFBxxLBABDP28051 Ford/Escort L Prata 1984 R$ 200,00
175 16 Sucata GuO0954 9BWZZZ377ST187972 vw/Gol Cli Prata 1995 R$ 500,00
176 16 Sucata KTH1218 BJ487924 vw/Fusca 1300 Branca 1977 R$ 200,00
177 16 Recuperável KNP1406 9BWZZZ373WT025867 vw/Gol 16v Azul 1998 R$ 500,00
178 16 Sucata GuI1897 9BD146107T5707851 Fiat/uno Mille Ep vermelha 1996 R$ 200,00
179 16 Recuperável LJO2244 9BGKT08GRPC303779 Gm/Kadett Gl Prata 1993 R$ 500,00
180 16 Sucata GMC2302 5D11AEC111329 Gm/Chevette Branca 1975 R$ 100,00
181 16 Sucata DBy2605 BO240666 vw/Fusca 1300 Bege 1981 R$ 10,00
182 16 Sucata GuM2817 9BFZZZFHAvB172314 Ford/Fiesta Prata 1997 R$ 400,00
183 16 Sucata GSC2948 5C11AGC120895 Gm/Chevette Bege 1977 R$ 100,00
184 16 Recuperável GZA3089 9BGSC19Z02C130266 Gm/Corsa Milenium Prata 2001 R$ 1 .000,00
185 16 Sucata LJx3240 9BWZZZ30ZHT074870 vw/Gol Gts 1 .8 Branca 1987 R$ 300,00
186 16 Sucata Kux3266 93HFA66408Z105004 Honda/Civic Lxs Flex Cinza 2007 R$ 1 .000,00
187 16 Sucata GNA3320 9BD14600003137509 Fiat/Premio Cs 1 .3 vermelha 1986 R$ 100,00
188 16 Sucata GLZ3439 9BFZZZ54ZMB225941 Ford/Escort Gl Preta 1991 R$ 200,00
189 16 Sucata CMF3957 9BWZZZ30ZLT060637 vw/voyage Gl vermelha 1990 R$ 200,00
190 16 Sucata LDT4044 147A0189004 Fiat/147 L Amarela 1979 R$ 50,00
191 16 Sucata GMC4124 9BGTC11JNNC144661 Gm/Chevette Dl1 .6 Azul 1992 R$ 200,00
192 16 Sucata AKJ4625 8A1BA00351L246024 I/Renault Megane Rxe 1 .6 Cinza 2001 R$ 500,00
193 16 Sucata BFA5055 9BWZZZ30ZMT052889 vw/Gol Cl Branca 1991 R$ 300,00
194 16 Recuperável GLC5459 9BD146000R5194167 Fiat/uno Electronic Cinza 1994 R$ 500,00
195 16 Sucata GLv5969 5E11JBC145843 Gm/Chevette Sl Branca 1982 R$ 100,00
196 16 Sucata GPL5988 9BWZZZ30ZJT066887 vw/Gol Gl Marrom 1988 R$ 300,00
197 16 Recuperável LNZ6016 9BGxF19x02C164811 Gm/Corsa Sedan Prata 2002 R$ 1 .000,00
198 16 Sucata ACT6599 9BGKW08yKKC303824 Gm/Kadett Gs vermelha 1989 R$ 500,00
199 16 Recuperável HMM6726 9BWCA05y71T176400 vw/Gol Special Azul 2001 R$ 500,00
200 16 Sucata GxT7100 9BWCA15x6yT195544 vw/Gol 16v Branca 2000 R$ 400,00
201 16 Sucata GLZ7256 9BG5TE11uGC120288 Gm/Chevette Sl 1 .6 verde 1985 R$ 200,00
202 16 Sucata KuO7542 935FCKFv86B518167 Citroen/C3 Glx 14 Flex Preta 2006 R$ 500,00


